Lista kandydatow z wynikami préb sprawnosci fizycznej

XIV Liceum Ogodlnoksztatcgce im. Ryszarda Kaczorowskiego w Biatymstoku

Préby sprawnosci fizycznej

L.p.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Imie

Wojciech

Nikola

Jan
Amelia
Sabina

Dominik

Kacper
Mateusz
Dominik
Olga
Emilia
Maciej
Antoni
Krystian
Mitosz
Aleksandra
Nikola

Dariusz

Eryk

Maja

Nazwisko

Babul

Bacia

Bagienski
Bajuk
Bereziecka

Bobras

Bogdanowicz
Borowski
Brzozowski
Chrzanowska
Cichowlas
Cybulin
Czajkowski
Czarnowski
Dawidowicz
Demianko
Denis

Dobkowski

Drozdowski

Faszczewska
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Pref.

12

11

Oddziat

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAt. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

Pozytywny
wynik proby
tak

tak

tak
tak
tak

tak

tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

tak

tak

tak



21,

22.

23.

24,

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
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Kacper

Marcel

Oliwia

Oskar

FILIP

Patryk

Amelia
Radostaw
Oliwia

Kazimierz

Jakub
Grzegorz

Klaudia

Mitosz

Aleksandra

Dominik

Gabriela

Euzebiusz
Magdalena

Patrycja

Filonik

Gogolewski

Gotebiewska

Grzebieniewski

GRZYBOWSKI

Ighaciuk

Januszyk
Jasiukiewicz
Jnaczuk

Kaczanowski

Kalata
Kalinowski

Karczewska

Karwinski

Kirejczuk

Klimowicz

Kluczek

Kolenda
Kraczyna

Krasnicka

—_
QPC $S ) Poznanskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe
el

12

16

11

20

24

20

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak
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41. Dawid Krawiel 1 C - ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

42. Kevin Kurak 1 C - ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

43. Karyna Lahoda 5 C - ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

44. MICHAL LESZCZUK 2 D - ODDZIAL tak

PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

45.  Oliwia Leszczynska 23 C - ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

46. PIOTR LEWCZUK 7 C - ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

47. Magdalena Lapinska 3 D - ODDZIAL tak

PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

48. Michat tawniczuk 1  D-ODDZIAL tak
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

49. Aleksandra Magnuszewska 2 D - ODDZIAL tak
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

50. Olivier Matachwiej 10  C- ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)
51. Michat Mankiewicz 1  D-ODDZIAL tak

PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

52. Mateusz Mankowski 3 C - ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)
53. Barttomiej Markowski 1 D - ODDZIAL tak

PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

54. Wojciech Matwiejczuk 2 D - ODDZIAL tak
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

55. Maja Mezynska 8 D - ODDZIAL tak
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

56. DAMIAN MILEWSKI 2 C - ODDZIAL. O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

57. Patryk Miron 1 C - ODDZIAL. O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

58. Franciszek Obrebski 1 D - ODDZIAL tak

PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

59. Mateusz Olechno 9 C - ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

60. Alan Omielanczyk 1 C - ODDZIAL O PROFILU tak
MUNDUROWYM (MSWiA)

61. Gabriela Ostapowicz 2 C - ODDZIAL. O PROFILU tak
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62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.
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Justyna
Kuba
Jakub

Emanuel

Wiktoria

Pawet

Zuzanna

LIVIA

BARTOSZ

Michat

Barbara

Piotr
Bartosz
Michat
Alicja
Emil
Szymon

MIKOLAJ

Sebastian

IVA

Ostaszewska
Ozorowski
Pigtkowski

Pieszko

Poskrobko

Pruszynski

Puchalska

RAJECKA

ROGALSKI

Rokicki

Romanowska

Rosinski
Rutkowski
Rymkiewicz
Seweryn
Sewiota
Smok

SMOLINSKI

Spychata

STANOJEVIC
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14

13

33

MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAt. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak
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tak
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82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94,

95.

96.
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Dawid

Jan

Szymon

Antoni

Tomasz

Zuzanna

Zuzanna
Mateusz

Kornelia

Gabriela

Jakub

Julia

Kamila
Olivier

Kinga

Starak

Szepietowski

Toczko

Tokarz

Tomaszuk

Topczewska

Wierchowiec
Woronowicz

Wajcik

Wréblewska

Wysocki

Zawistowska

Znosko
Zarniewski

Zuk
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D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

D - ODDZIAL
PRZYGOTOWANIA
WOJSKOWEGO (MON)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAt. O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

C - ODDZIAL O PROFILU
MUNDUROWYM (MSWiA)

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak
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